UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/LCT - PBP                  Tam Tiến, ngày 01 tháng 11  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2024

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Phòng GDĐT kiểm tra chuyên môn, nề nếp trường lớp học. Trường KTNB

theo kế hoạch.

- Tổ chức kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (20/11/1982-

20/11/2024).

- Tổ chức hội thi GV dạy giỏi cấp trường.

- Tham gia thi học sinh giỏi khối 9.

- Hoàn thành công tác PCGD THCS, trình UBND huyện kiểm tra công nhận.

II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

Thời gian Nội dung công việc Thực hiện

01/11 - Tự kiểm tra hồ sơ PCGD năm 2024 - Ban PCGD

02/11 - Các tổ sinh hoạt chuyên môn NGBH

- Sinh hoạt CLB Tiếng Anh, CLB Quyền trẻ em

- Các tổ CM

- Theo KH

04/11-

09/11

- Kiểm tra giữa kỳ I - Theo KH

05-29/11

- PGD kiểm tra việc chỉ đạo, tổ chức thực hiện

nhiệm vụ năm học 2024- 2025 các trường

- Ban PCGD, Toàn

trường

06/11 - 7h15: Họp chi bộ

- 9h00: Họp HĐSP

- Đảng viên

- Toàn trường

11/11 - Phòng GD kiểm tra công tác PCGD tại trường - Toàn trường

14/11 - Sinh hoạt giao lưu chuyên môn tại Trường THCS

Huỳnh Thúc Kháng (môn Tin học).

- PHT, GV Tin

16/11 - Các tổ SHCM.

- GVBM Giáo dục thể chất, Mĩ Thuât, Tiếng Anh,

Hoá Học nộp Báo cáo giải pháp…dự thi GVG về

PHT.

- Các tổ CM.

- BGH, TTCM, GV

bộ môn dự thi.

20/11 - Tổ chức kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11 (20/11/1982-20/11/2024).

- Toàn trường

22/11 - Dạy TKB thứ bảy (tuần 11)

- Thi HSG 9 tại THCS Nguyễn Khuyến

- Phòng GD góp ý tiết dạy giao lưu CM tại trường

- Chiều: Chi bộ họp đánh giá phân loại đảng viên

- Toàn trường.

- BGH, GV, HSG 9

- Tổ Ngữ văn

- Đảng viên

23/11 - Học thời khoá biểu thứ sáu (tuần 11) - Toàn trường

28/11 - Sinh hoạt chuyên môn cụm 1 tại đơn vị (môn Ngữ

Văn).

- Các tổ sinh hoạt chuyên môn NGBH.

- Chấm Báo cáo giải pháp …

- BGH, Tổ Văn- NT

- Các tổ CM

- Theo quyết định.

29/11 - Các tổ CM nộp hồ sơ KTNB tháng 11 và lên lịch

kiểm tra cho tháng 12.

- Các TTCM

30/11 Học bù TKB thứ 5.( 28/11) - GV,HS

Trên đây là lịch công tác tháng 11 năm 2024, BGH trường THCS Phan Bá

Phiến đề nghị các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện. Nếu có thay đổi thì BGH

sẽ thông báo trên kênh nội bộ nhà trường.

Nơi nhận:
- PGD (để báo cáo)

- BGH (để thực hiện)

- TTCM,TPCM (t/h)

- Các bộ phân (t/h)

- Lưu: VT

                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                       Mai Văn Lực